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14.03.2020 tarihinde yapılan 8. koşu öncesi 3 numaralı MARS isimli ve 4 numaralı TRİLYA isimli atların haşa bezleri tartı 

mahallinden yanlış alınmış ve eyerleme mahallinde atlar yanlış eyerlenmiştir. Bu  olay ring mahallinde fark edilmiştir. Doğru haşa 

numaralı eyerler atlara görevliler nezaretinde yeniden takılıp, atlar ring mahalline  sevk edilmiş olup, sorumlular hakkında gerekli 

soruşturma başlatılmıştır.

14.03.2020 tarihinde yapılan 6. koşuda  11 numaralı BÜYÜK KIRIM isimli atın binicisi H. ÇANAKÇI, son 50 metrede yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket ederek, derece değişikliğine neden olmasından dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi 

ve İlgili Yönetmeliğin 122/7. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içinde 

Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 15/03/2020 Pazar günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli 

görülmediğinden 10 gün süreyle sanat icrasından men  ve 562 TL para cezası verilmiştir.

08.03.2020 tarihinde yapılan 2. koşuda  5 numaralı KIVANÇ isimli atın binicisi Müs. ÇELİK, koşunun son metrelerinde atını doğru 

teşvik etmeyerek yarış usul  ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve 

İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içinde 

Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 15/03/2020 Pazar günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli 

görülmediğinden 15 gün süreyle sanat icrasından men  ve 562 TL para cezası verilmiştir.

1.koşuda, 5 numaraya kayıtlı İNSAFKAYA isimli atın antrenörü İ. AKKILIÇ, atını yeterince eğitmediğinden atın koşuya başlamaması 

sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. 

Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi gereğince ihtar 

cezası ile cezalandırılmıştır.  Buna göre; 5 numaraya kayıtlı İNSAFKAYA isimli at; koşuya başlamaması nedeniyle yeterince 

eğitilinceye kadar, 6132 sayılı At Yarışları hakkında kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi gereği koşulara 

katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

2.koşuda, 6 numaralı UÇURAN isimli atın antrenörü Ş. OLĞAÇ, atın takısını forma renginde kullanmayarak ( ayak bandajı ) yarış 

usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini 

beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası  verilmiştir.

KOŞU NO:  2

4.Koşuda, 3 numaraya kayıtlı HAZELEYES isimli atın koşu sırasında ( son 500 metrede ) ön sağ ayağında kırık meydana 

gelmesinden dolayı At ilgililerinin isteği üzerine Saha Veteriner Hekimlerince uyutulmuştur.

KOŞU NO:  4

5. koşuda, 5 numaralı ALATA isimli atın antrenörü Meh. YILDIRIM' a ; atın takısını forma renginde kullanmayarak ( kulaklık ) yarış 

usul ve esaslarına  aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 

117/1. maddesine göre ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  5

6.koşuda, 2 numaralı TAŞERON isimli atın binicisi M. AKYAVUZ, son 650 metrede yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin 

soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. 

Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası  verilmiştir.

KOŞU NO:  6
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